
お客様各位 
 2023 年 5 ⽉ 24 ⽇ 

ショウワノート株式会社 
 

 
『新テニスの王⼦様』おきがえぬいぐるみといっしょセット（H 千歳千⾥） 

不良品交換のお知らせとお詫び 
 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。     
2023 年 5 ⽉下旬発売の下記商品において、不良品の発⽣が判明いたしました。つきましては、該当商品

の交換対応をさせていただきます。 
⼤変お⼿数をお掛けしますが、交換対応をご希望のお客様は下記のお客様相談室宛にご連絡をお願い申

し上げます。6 ⽉上旬より、順次良品をお送りいたします。 
商品をご購⼊いただいたお客様におかれましては、⼤変なご迷惑をおかけしてしまい、誠に申し訳ござい

ません。 
 なお、商品に使⽤しているキャラクターの著作権者様には、本件に関して⼀切の責任はございません。 
 
【お問い合わせ先】       
ショウワノートお客様相談室 
住所：〒104-0033 東京都中央区新川 1-28-38 東京ダイヤビルディング１号館４階 
電話：フリーダイヤル 0120-661-993  

（9:00〜12:30／13:30〜17:00 ⼟⽇祝祭⽇・年末年始・夏季休業⽇を除く） 
 
【該当商品】       
・『新テニス王⼦様』おきがえぬいぐるみといっしょセット（H 千歳千⾥）   JAN：4901772398417 
 

 
 
 
 
 

 
 

   
    
 
 
 
 
 
今後はより⼀層の品質管理体制の強化と向上に努めて参ります。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上
げます。 


